

BUEIRO 07 BDCC 1,5 X 1,5 M  
KM 15+400 na GO-070  
COORDENADAS: -16.543039, -49.403167  
EXTENSÃO: 65,00m

SERVIÇO		VALOR DO SERVIÇO (R\$)		CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO																		
				1º Mês			2º Mês			3º Mês			4º Mês			5º Mês			6º Mês			VALOR TOTAL
				%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	(R\$)
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$	173.722,38	17%	R\$	28.953,73	17%	R\$	28.953,73	17%	R\$	28.953,73	17%	R\$	28.953,73	17%	R\$	28.953,73	17%	R\$	28.953,73	R\$	173.722,38
CANTEIRO DE OBRA	R\$	206.658,05	100%	R\$	206.658,05	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	206.658,05
MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO	R\$	11.965,66	50%	R\$	5.982,83	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%			0%	R\$	-	50%	R\$	5.982,83	R\$	11.965,66
SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	356.908,95	50%	R\$	178.454,48	50%	R\$	178.454,48	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	356.908,95
ESTRUTURA DO BUEIRO	R\$	538.612,99	20%	R\$	107.722,60	50%	R\$	269.306,50	30%	R\$	161.583,90	0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	538.612,99
PAVIMENTAÇÃO	R\$	1.910.329,65	0%	R\$	-	0%	R\$	-	50%	R\$	955.164,83	50%	R\$	955.164,83	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	1.910.329,65
SINALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$	26.490,90	50%	R\$	13.245,45	50%	R\$	13.245,45	0%			0%	R\$	-	0%	R\$	-	0%	R\$	-	R\$	26.490,90
SINALIZAÇÃO	R\$	29.386,74	0%	R\$	-	0%			0%			0%	R\$	-	100%	R\$	29.386,74	0%	R\$	-	R\$	29.386,74
TOTAL GERAL (SIMPLES) - R\$	R\$	3.254.075,32	17%	R\$	541.017,13	15%	R\$	489.960,15	35%	R\$	1.145.702,45	30%	R\$	984.118,56	2%	R\$	58.340,47	1%	R\$	34.936,56	R\$	3.254.075,32
TOTAL GERAL (ACUMULADO)	R\$	3.254.075,32	17%	R\$	541.017,13	32%	R\$	1.030.977,28	67%	R\$	2.176.679,74	97%	R\$	3.160.798,29	99%	R\$	3.219.138,76	100%	R\$	3.254.075,32		